平成 25年 12 月 18 日

各 位

株式会社北洋銀行

格付の変更（格上げ）に関するお知らせ

当行が株式会社格付投資情報センター（Ｒ＆Ｉ）より取得しております発行体格付について、下記

のとおり格付の変更がありましたので、お知らせいたします。

記

１．変更内容

 変更前 変更後

発行体格付 ＢＢＢ＋ Ａ－

格付の方向性 安定的 安定的

２．格付機関

株式会社格付投資情報センター

３．格付変更日

平成 25年 12 月 18 日

なお、詳細につきましては、株式会社格付投資情報センターのホームページをご参照ください。

ホームページアドレス  http://www.r-i.co.jp/jpn/index.html

以 上